
   

 

  

УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
І сесія VIIІ скликання 

(ІІ пленарне засідання) 
 

від 14 грудня 2020 року                                                                 смт Високий 

Р I Ш Е Н Н Я 

 
Про внесення змін до складу  
тендерного    комітету     при 

Покотилівській   селищній  раді 
 

У зв’язку з кадровими змінами в апараті Покотилівської селищної ради, 

враховуючи рішення І сесії (І пленарне засідання) Височанської селищної 
ради VIII скликання від 08 грудня 2020 року «Про початок реорганізації 
Покотилівської селищної ради, що увійшла до Височанської селищної ради», 
керуючись Законами України «Про здійснення державних закупівель», «Про 
місцеве самоврядування в Україні», селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Ввести до складу тендерного комітету при Покотилівській селищній 
раді Максимкіну Вікторію Андріївну, спеціаліста І категорії 
землевпорядника. 

2. Затвердити новий склад тендерного комітету при Покотилівській 

селищній раді: 
Голова тендерного комітету: 
Максимкіна Вікторія Андріївна -  спеціаліста І категорії 
землевпорядника  
Заступник голови тендерного комітету 

Гусар Вікторія Володимирівна – спеціаліст економіст І категорії. 
Секретар тендерного комітету: 
Шумакова Світлана Миколаївна -бухгалтер централізованої 
бухгалтерії 
Члени тендерного комітету: 
Карновська Анна Михайлівна – бухгалтер централізованої бухгалтерії 

            Шевченко Наталія Вікторівна– начальник відділу . 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
інвестицій, підприємництва та міжнародного співробітництва. 

 

            



    Селищний голова                                                            Олександр МОРОЗ 

                                 


